
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA -
SASSO”

C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA)
Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C

Ambito territoriale 21 - Tel./ Fax 081 882 65 00
e-mail :  naic8cs00c@istruzione.it   -  http://   www.icsdenicolasasso.edu.it  

PEC:  naic8cs00c  @pec.istruzione.it  
CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009

M.I.U.R.
U.S.R. per la Campania
Direzione Generale

Polo Qualità di Napoli

DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  MISSIONE  4:  ISTRUZIONE  E  RICERCA  Componente  1  –
Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  di  istruzione:  dagli  asili  nido  alle  Università  Investimento  3.1:
Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. 65/2023)  progetto dal  Titolo:  DE NICOLA’S STEM - CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-
32698 -  CUP: G54D23003680006        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1
Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre
misure urgenti per gli investimenti”;
VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre
2021,

n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per
la prevenzione delle  infiltrazioni  mafiose”  e,  in  particolare,  l’articolo  24,  relativo alla  progettazione di
scuole innovative;

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13
Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio
2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’Offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M.65/2023)”;
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito n.65 del 12.04.2023 “Decreto di riparto delle
risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi
linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta
dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU; 

pag. 1

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005495 - 27/09/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA -
SASSO”

C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA)
Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C

Ambito territoriale 21 - Tel./ Fax 081 882 65 00
e-mail :  naic8cs00c@istruzione.it   -  http://   www.icsdenicolasasso.edu.it  

PEC:  naic8cs00c  @pec.istruzione.it  
CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009

M.I.U.R.
U.S.R. per la Campania
Direzione Generale

Polo Qualità di Napoli

PRESO ATTO che dall’allegato 1 del D.M.n.65 del 12.04.2023 risulta assegnato a questo Istituto un
finanziamento di € 121.151,22 per la realizzazione della linea di investimento PNRR 3.1 “Nuove competenze
e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1;
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. 132935 del 15.11.2023, con la quale sono
state diramate  le  Istruzioni  Operative  relative  alla  realizzazione  della  linea  di  investimento  PNRR  3.1
“Nuove competenze e nuovi linguaggi”;
VISTA  la  delibera  n.70 del  19/12/2023 del  Consiglio  di  Istituto e la  delibera  n.  15 del  18/12/2023 del
Collegio dei docenti relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF;
VISTO il progetto presentato in data 30/01/2024;
PRESO ATTO che per l’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” è stato generato il CUP
G54D23003680006 ed inserito in piattaforma FUTURA;
PRESO ATTO che in data 18/02/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal
Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR – nota prot. n.22330 del 18/02/2024; 
VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.73 del 15/02/2024; 
VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n.1470 del 07/03/2024;
VISTO L’avviso interno di selezione del personale prot. n. 4963-IV.5 del 10-09-2024 per la ricerca di esperti
interni e tutor d’aula, come specificato nell’avviso interno;
ATTESO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze era fissato alle ore 12.00 del 17/09/2024;
VISTO il regolamento d’istituto e le tabelle di valutazione dei titoli per gli incarichi a figure professionali;
ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di personale interno con il quale stipulare contratti di
collaborazione plurima o contratti d’opera per la realizzazione del Progetto in oggetto
VISTO  il  proprio  atto di  nomina della  commissione tecnica  per  la  valutazione delle  candidature  per  la
selezione di tutor d’aula e docenti esperti interni, prot. n. 5248 del 17/09/2024;
VISTO il verbale della commissione tecnica prot. n. 5285 del 18/09/2024; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 5286 del 18/09/2024;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami;

DISPONE

pag. 2

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005495 - 27/09/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA -
SASSO”

C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA)
Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C

Ambito territoriale 21 - Tel./ Fax 081 882 65 00
e-mail :  naic8cs00c@istruzione.it   -  http://   www.icsdenicolasasso.edu.it  

PEC:  naic8cs00c  @pec.istruzione.it  
CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009

M.I.U.R.
U.S.R. per la Campania
Direzione Generale

Polo Qualità di Napoli

la pubblicazione all’albo dell’Istituto delle graduatorie definitive sottostanti, nonché si assegnano i docenti
esperti ai moduli, tenendo conto delle possibili compatibilità. I tutor vengono assegnati in questa fase solo
all’ordine: infanzia/primaria/SSI°:

ESPERTI interni

1) A1-(5^ PRIMARIA INGLESE)  (1 MODULO)  
2) A1- (SECONDARIA FRANCESE) (1 MODULO)  
3) A1-(SECONDARIA SPAGNOLO) (1 MODULO)  

CANDIDATO
DATA

NASCITA

Titoli culturali Altri Titoli culturali SPECIFICI

D
ip

lo
m

a 
di

 M
at

ur
it

à 
pe

r 
l’a

m
bi

to
ri

ch
ie

st
o

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 p
. 1

,5
/ 

m
ag

is
tr

al
e 

p.
2 

– 
co

n 
11

0 
p.

 2
,5

 –
 c

on
 lo

de
 p

. 3

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 b
as

e
In

fo
rm

at
ic
he

 b
as

e 
p.

 1

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 a
lt

re
 p
. 
0,

5
m
ax

 2

La
ur

ea
 a

gg
. P

. 1

Sp
ec

ia
liz

za
zi

on
e 

/c
or

si
 d

i
pe

rf
ez

io
na

m
en

to
 p

. 1
 m

ax
 p

. 2

M
as

te
r 

di
 I

 li
ve

llo
 c

oe
re

nt
i c

on
 il

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

da
 r

ea
liz

za
re

 

M
as

te
r 

di
 I

I 
liv

el
lo

 c
oe

re
nt

i c
on

 il
pe

rc
or

so
 f

or
m

at
iv

o 
da

 r
ea

liz
za

re
 

Pe
r 

og
ni

 in
ca

ri
co

 e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i

es
pe

rt
o,

 d
oc

en
te

 o
 f

ig
ur

a 
di

ac
co

m
pa

gn
am

en
to

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
il

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

da
 r

ea
liz

za
re

 

A
tt

es
ta

to
 d

i p
ar

te
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i o

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e 
il 

pr
og

et
to

 r
ic

h.
 P

.
2m

ax
 4

PU
N
T
EG

GI
O

Mangravita Marisol 06/05/1963 1 2 0 1 0 0 0 2 0 6 2 4 0

1) STEM INFANZIA (1 MODULO)  

CANDIDATO
DATA

NASCITA

Titoli culturali Altri Titoli culturali SPECIFICI

D
ip

lo
m

a 
di

 M
at

ur
it

à 
pe

r 
l’a

m
bi

to
ri

ch
ie

st
o

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 p
. 1

,5
/ 

m
ag

is
tr

al
e 

p.
2 

– 
co

n 
11

0 
p.

 2
,5

 –
 c

on
 lo

de
 p

. 3

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 b
as

e
In

fo
rm

at
ic
he

 b
as

e 
p.

 1

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 a
lt

re
 p
. 
0,

5
m
ax

 2

La
ur

ea
 a

gg
. P

. 1

Sp
ec

ia
liz

za
zi

on
e 

/c
or

si
 d

i
pe

rf
ez

io
na

m
en

to
 p

. 1
 m

ax
 p

. 2

M
as

te
r 

di
 I

 li
ve

llo
 c

oe
re

nt
i c

on
 il

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

da
 r

ea
liz

za
re

 

M
as

te
r 

di
 I

I 
liv

el
lo

 c
oe

re
nt

i c
on

 il
pe

rc
or

so
 f

or
m

at
iv

o 
da

 r
ea

liz
za

re
 

Pe
r 

og
ni

 in
ca

ri
co

 e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i

es
pe

rt
o,

 d
oc

en
te

 o
 f

ig
ur

a 
di

ac
co

m
pa

gn
am

en
to

 c
oe

re
nt

e 
co

n 
il

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

da
 r

ea
liz

za
re

 

A
tt

es
ta

to
 d

i p
ar

te
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i o

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e 
il 

pr
og

et
to

 r
ic

h.
 P

.
2m

ax
 4

PU
N
T
EG

GI
O

Pentangelo Marialuisa 11/03/1984 1 2,5 0 0 0 0 0 1 0 0 2 4 0

pag. 3

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005495 - 27/09/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA -
SASSO”

C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA)
Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C

Ambito territoriale 21 - Tel./ Fax 081 882 65 00
e-mail :  naic8cs00c@istruzione.it   -  http://   www.icsdenicolasasso.edu.it  

PEC:  naic8cs00c  @pec.istruzione.it  
CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009

M.I.U.R.
U.S.R. per la Campania
Direzione Generale

Polo Qualità di Napoli

TUTOR D’AULA ORDINE INFANZIA

CANDIDATO
DATA

NASCITA

Titoli culturali Altri Titoli culturali
SPECIFICI

Esperienze
Professionali

Titoli di
servizio

PU
N
T
EG

GI
O
 T

O
T
A
LE

D
ip

lo
m

a 
di

 M
at

ur
it

à 
pe

r 
l’a

m
bi

to
ri

ch
ie

st
o

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 p
. 1

,5
/ 

m
ag

is
tr

al
e

p.
 2

 –
 c

on
 1

10
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 lo

de
 p

. 3

SO
ST

EG
N

O

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 b
as

e
In

fo
rm

at
ic
he

 b
as

e 
p.

 1

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 a
lt

re
 p
.

0,
5 

m
ax

 2

La
ur

ea
 a

gg
. P

. 1

Sp
ec

ia
liz

za
zi

on
e 

/c
or

si
 d

i
pe

rf
ez

io
na

m
en

to
 p

. 1
 m

ax
 p

. 2

In
ca

ri
co

 e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 p
. 1

m
ax

 p
t.

 2

A
tt

es
ta

to
 d

i p
ar

te
ci

pa
zi

on
e

M
IU

R/
IN

D
IR

E 
p.

 2

In
cc

ar
ic

o 
 T

ut
or

/E
sp

er
to

  p
. 1

 m
ax

2
Es

pe
ri

en
ze

 p
re

gr
es

se
 in

 p
ro

ge
tt

i
si

m
ila

ri
 p

. 1
 m

ax
 2

Co
rs

i d
i a

gg
io

rn
am

. I
I 

Li
v.

 n
el

 P
N

F

Co
rs

i d
i a

gg
io

rn
am

. I
 L

iv
. n

el
 P

N
F

D
oc

en
te

 a
 t

em
po

 in
de

t.
 x

 o
rd

in
e

pe
r 

cu
i s

i p
ro

du
ce

 is
ta

nz
a

A
nz

ia
ni

tà
ò 

di
 s

er
vi

zi
o 

di
 r

uo
lo

 

D’AMATO VALERIA 24/04/1970 1 0 0 1 2 0 0 0 2 2 2 2 0
1
0 19 4 0

COSTABILE RAFFAELA 22/05/1973 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 6 9 2 0

PUGLIESE VIRGINIA 01/08/1966 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 2 0

TUTOR D’AULA ORDINE PRIMARIA

CANDIDATO
DATA

NASCITA

Titoli culturali Altri Titoli culturali
SPECIFICI

Esperienze
Professionali

Titoli di
servizio

PU
N
T
EG

GI
O
 T

O
T
A
LE

D
ip

lo
m

a 
di

 M
at

ur
it

à 
pe

r 
l’a

m
bi

to
ri

ch
ie

st
o

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 p
. 1

,5
/ 

m
ag

is
tr

al
e

p.
 2

 –
 c

on
 1

10
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 lo

de
 p

. 3

SO
ST

EG
N

O

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 b
as

e
In

fo
rm

at
ic
he

 b
as

e 
p.

 1

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 a
lt

re
 p
.

0,
5 

m
ax

 2

La
ur

ea
 a

gg
. P

. 1

Sp
ec

ia
liz

za
zi

on
e 

/c
or

si
 d

i
pe

rf
ez

io
na

m
en

to
 p

. 1
 m

ax
 p

. 2

In
ca

ri
co

 e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 p
. 1

m
ax

 p
t.

 2

A
tt

es
ta

to
 d

i p
ar

te
ci

pa
zi

on
e

M
IU

R/
IN

D
IR

E 
p.

 2

In
cc

ar
ic

o 
 T

ut
or

/E
sp

er
to

  p
. 1

 m
ax

2
Es

pe
ri

en
ze

 p
re

gr
es

se
 in

 p
ro

ge
tt

i
si

m
ila

ri
 p

. 1
 m

ax
 2

Co
rs

i d
i a

gg
io

rn
am

. I
I 

Li
v.

 n
el

 P
N

F

Co
rs

i d
i a

gg
io

rn
am

. I
 L

iv
. n

el
 P

N
F

D
oc

en
te

 a
 t

em
po

 in
de

t.
 x

 o
rd

in
e

pe
r 

cu
i s

i p
ro

du
ce

 is
ta

nz
a

A
nz

ia
ni

tà
ò 

di
 s

er
vi

zi
o 

di
 r

uo
lo

 

MONTI MARIA ROSARIA 21/06/1966 1 0 0 1 1 0 0 0 2 2 2 2 4 3 38 8 0,00

TARANTINO MARIAROSARIA 02/04/1971 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 2 2 7 33 8 0

MENNELLA GIOVANNA 19/04/1969 1 0 0 1 0,5 0 0 0 0 0 2 2 0 2 33 8 0

pag. 4

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005495 - 27/09/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA -
SASSO”

C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA)
Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C

Ambito territoriale 21 - Tel./ Fax 081 882 65 00
e-mail :  naic8cs00c@istruzione.it   -  http://   www.icsdenicolasasso.edu.it  

PEC:  naic8cs00c  @pec.istruzione.it  
CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009

M.I.U.R.
U.S.R. per la Campania
Direzione Generale

Polo Qualità di Napoli

ESPOSITO PASQUALINA 06/08/1974 1 0 0 1 2 0 0 0 2 0 2 2
1
0 0 10 4 0

OLIVIERO ELENA 05/09/1977 1 2,5 2 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 17 4 0

SANTONICOLA ANNARITA 21/08/1975 1 0 0 0 1,5 0 0 2 0 14 1 0 0 0 5 2 0

DI LUCA MARIAROSARIA 21/11/1965 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 12 4 0

ASCIONE MARIA 16/9/1974 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 4 9 2 0

IZZO ANNALISA 10/07/1980 1 1,5 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0

TUTOR D’AULA ORDINE SSI°

CANDIDATO
DATA

NASCITA

Titoli culturali Altri Titoli culturali
SPECIFICI

Esperienze
Professionali

Titoli di
servizio

PU
N
T
EG

GI
O
 T

O
T
A
LE

D
ip

lo
m

a 
di

 M
at

ur
it

à 
pe

r 
l’a

m
bi

to
ri

ch
ie

st
o

La
ur

ea
 t

ri
en

na
le

 p
. 1

,5
/ 

m
ag

is
tr

al
e

p.
 2

 –
 c

on
 1

10
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 lo

de
 p

. 3

SO
ST

EG
N

O

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 b
as

e
In

fo
rm

at
ic
he

 b
as

e 
p.

 1

Ce
rt

if
ic

az
. I

nf
or

m
at

ic
he

 a
lt

re
 p
.

0,
5 

m
ax

 2

La
ur

ea
 a

gg
. P

. 1

Sp
ec

ia
liz

za
zi

on
e 

/c
or

si
 d

i
pe

rf
ez

io
na

m
en

to
 p

. 1
 m

ax
 p

. 2

In
ca

ri
co

 e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 p
. 1

m
ax

 p
t.

 2

A
tt

es
ta

to
 d

i p
ar

te
ci

pa
zi

on
e

M
IU

R/
IN

D
IR

E 
p.

 2

In
cc

ar
ic

o 
 T

ut
or

/E
sp

er
to

  p
. 1

 m
ax

2
Es

pe
ri

en
ze

 p
re

gr
es

se
 in

 p
ro

ge
tt

i
si

m
ila

ri
 p

. 1
 m

ax
 2

Co
rs

i d
i a

gg
io

rn
am

. I
I 

Li
v.

 n
el

 P
N

F

Co
rs

i d
i a

gg
io

rn
am

. I
 L

iv
. n

el
 P

N
F

D
oc

en
te

 a
 t

em
po

 in
de

t.
 x

 o
rd

in
e

pe
r 

cu
i s

i p
ro

du
ce

 is
ta

nz
a

A
nz

ia
ni

tà
ò 

di
 s

er
vi

zi
o 

di
 r

uo
lo

 

DELLE DONNE ANNA 30/04/1966 1 2 0 1 0,5 0 0 2 2 20 2 2 0 7 17 4 0

RAIOLA ASSUNTA 13/04/1984 1 3 2 0 0 0 2 2 2 4 2 2
1
8 0 3 2 0,0

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 2 0 0 0 2 2 2 2 0
1
0 17 4 0

TERRACCIANO ROSSELLA 12/03/1985 1 2 0 0 1 1 2 2 0 0 2 2 4
1
0 8 2 0

DREI CARMEN 22/10/1976 1 2 2 0 0 1 0 2 2 10 2 2 0 0 9 2 0

DI DONNA MARIANNA 12/08/1977 1 0 0 1 0 0 0 0 0 12 2 2 0 6 9 2 0

pag. 5

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005495 - 27/09/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA -
SASSO”

C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA)
Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C

Ambito territoriale 21 - Tel./ Fax 081 882 65 00
e-mail :  naic8cs00c@istruzione.it   -  http://   www.icsdenicolasasso.edu.it  

PEC:  naic8cs00c  @pec.istruzione.it  
CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009

M.I.U.R.
U.S.R. per la Campania
Direzione Generale

Polo Qualità di Napoli

RAIA CLEMENTINA 26/06/1979 1 0 0 1 2 0 0 0 2 2 2 2 4 4 10 4 0

MAGLIULO CRISTINA 01-08-1985 1 2,5 0 1 1 0 2 1 2 2 2 2 0 3 9 2 0

MADONNA ANNA 09/03/1962 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 18 4 0

DEL PRETE BRUNELLA 07/05/1970 1 0 2 1 0,5 0 0 2 0 0 2 0 0 0 9 2 0

Avverso  il  presente  provvedimento  si  può  proporre  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  competente  per
territorio  ovvero,  in  alternativa,  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  nel  termine,
rispettivamente,  di  60  e  di  120  giorni,  che  decorrono  dalla  data  di  pubblicazione  della  graduatoria
medesima.  
Il suddetto atto sarà pubblicato sul sito della scuola  http://www.icsdenicolasasso.edu.it  assolvendo in tal
modo al dettato dell’art.79 del D. Lgs.  n°163/06, in tema di informazione.

                     La Dirigente Scolastica 
    Dott.ssa Alessandra TALLARICO

pag. 6

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005495 - 27/09/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO


		2024-10-10T11:03:15+0200
	Alessandra Tallarico




